RFL530-SE LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 7
RFL530-SE LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK07. Corps en fonte

2700K
Données en sortie de luminaire
48 W
24 W
12 W
72 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 7
RFL530-SE LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
111-1047-70 LED-12/24W/2700K 2891.7 lm 24 W 70
111-0275 LED-12/24W/3000K 2891.7 lm 24 W 80
111-0275-70 LED-12/24W/3000K 3290.6 lm 24 W 70
111-0353 LED-12/24W/4000K 3091.2 lm 24 W 80
111-0353-70 LED-12/24W/4000K 3490 lm 24 W 70
111-0457 LED-24/24W/3000K 3253.8 lm 24 W 80
111-1049-70 LED-24/48W/2700K 5783.5 lm 48 W 70
111-0277 LED-24/48W/3000K 5783.5 lm 48 W 80
111-0277-70 LED-24/48W/3000K 6581.2 lm 48 W 70
111-0355 LED-24/48W/4000K 6182.3 lm 48 W 80
111-0355-70 LED-24/48W/4000K 6980 lm 48 W 70
111-1050-70 LED-24/72W/2700K 10034.5 lm 72 W 70
111-0908-70 LED-24/72W/3000K 10461.5 lm 72 W 70
[A60] Asymétrique
111-0909-70 LED-24/72W/4000K 10888.5 lm 72 W 70
111-1051-70 LED-12/12W/2700K 1687 lm 12 W 70
111-0780-70 LED-12/12W/3000K 1959.1 lm 12 W 70
111-0821-70 LED-12/12W/4000K 2067.9 lm 12 W 70
111-1052-70 LED-12/24W/2700K 3061.6 lm 24 W 70
111-0827-70 LED-12/24W/3000K 3483.9 lm 24 W 70
111-0822-70 LED-12/24W/4000K 3695.1 lm 24 W 70
111-1053-70 LED-24/24W/2700K 3374 lm 24 W 70
111-0791-70 LED-24/24W/3000K 3918.1 lm 24 W 70
111-0823-70 LED-24/24W/4000K 4135.8 lm 24 W 70
111-0828-70 LED-24/48W/3000K 6967.8 lm 48 W 70
111-0824-70 LED-24/48W/4000K 7390.1 lm 48 W 70
111-1055-70 LED-24/72W/2700K 9952.5 lm 72 W 70
111-0910-70 LED-24/72W/3000K 10376 lm 72 W 70